
BRAM výroba dřevěných oken a dveří 270 02 Kolešovice 313 , okr. Rakovník
mobil : 777 206 506 (p.Brabec), 777 702 470 (p.Poděbradský) e-mail : bram@bram.cz

list č.:1

vyřizuje: Ivana Štruncová stavba: rekonstrukce budovy
Střední odborné učiliště lesnické,Křivoklát s kuchyni
struncova-i@seznam.cz mobil 604 595 161

tel.Pí^ky "T81-
270 23 Křivoklát

313 558 128

ZAMĚŘENO

CENOVÁ NABÍDKA č.: 21220 ze dne: 08.09.2021

Vážení,

děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám stavební výplně z vysoce
kvalitních lamelových profilů IV 68 , osazené izolačními dvojskly ,
celoobvodovým kováním firmy ROTO a povrchovou úpravou ZOWOSAN.

Všechny náčrtky jsou zobrazeny ze strany pantů (pohled zevnitř)!

Pól. m.nožsťvi Pop i. s cena. /KS
Kč

celkově
Kč

l 1.00 ks

IIIM

h 747 4 726
+

747

h 2220
-l

-l

3-dilný prvek

okenní křídlo
dřevo : smrk napoj. 68 mm
nátěr : lazura Z 201 (GL 20)
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kováni : Jednokřídlé OS Levé

Jednokřídlé OS Pravé
Jednokřídlé OS Pravé mikrovent

rozměry: 2220 x 1430
okapnice AI.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

22.847,0 22.847,0
Rozměry stavebního otvoru: sirka = 2250 inm

výška = 1460 mm

1430



Nabídka 21220 z 08.09.2021 list č.:2

Pól. množství. E'0'DÍS cena/ks
Kč

celkově
Kč

2 1.00 ks

l
990

1580

2570

h
h

747 -+
726
2220

-+ 747 -l
-^

4-dilný prvek

pevně-zasklívací drážka
okenní křídlo
dřevo : smrk napoj. 68 mm
nátěr : lazura Z 201 (GL 20)
výplň : 4U1,1-16-F4 (Úl,l)
kování : pevně v rámu

Jednokřídlé OS Levé
Jednokřídlé OS Pravé
Jednokřídlé OS Pravé mikrovent

příčky : Dřevěná příčka 114 mm
POZOR - šíře skel v horni řadě nesouhlasí

s šiří skel v dolní řadě!
rozměry: 2220 x 2570
okapnice AI.bronz
těsnění červenohnědé (braun)

33.607,0 33.607,0
Rozměry stavebního otvoru: sirka = 2250 mm

výška = 2600 mm

li

3/1
3/2

6.00 ks
6.00 ks

kliky+krytky ROTO - mittel bronz
z toho klička zamykací

595,0 3.570,0

4 16.88 m

celková cena pozic
sleva
přepravní náklady

suma netto
DPH 21%

suma brutto

montáž oken do připravených otvorů
(profil 68 mm)

205,0

-10.00 %

21.00 %

3.460,4

63.484,4
-6.348,4

672,0

57.808,0
12.139,7

69.947,7

Cena neobsahuje bourací a zednické práce.
Sazba DPH bude účtována dle platných daňových předpisů.



Nabídka 21220 z 08.09.2021 list č.:3

Termín dodáni : 6 až 8 týdnů od objednání
Platební podmínky : 60% záloha při objednání

40% v hotovosti při dodání zboží
Záruka : 60 měsíců

Tuto nabídku považujte za základní.Rádi ji ve spolupráci s
Vámi(po tel.dohodě kdykoli)přepracuj emě dle Vašich požadavků.

Doufáme, že jste s naši nabídkou spokojeni a těšíme se na
Vaši objednávku.

Se srdečným pozdravem

Milan Brabec
majitel firmy
mobil 777 206 506

Dle zaměřeni vypracoval: Zdeněk Poděbradský
mobil 777 702 470




